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PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
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Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada
Program Studi Manajemen Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu
diterbitkan keputusan tentang penugasan dosen mengajar.
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M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Dr. Heru Mulyanto, SE., MM pada Semester Genap Tahun

Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB4711 Manajemen Strategik 3 G120 Kamis 08.00 - 10.30
2 KK3520 Metodologi Penelitian 3 F1211 Rabu 16.30 - 19.00
3 KK3520 Metodologi Penelitian 3 E321 Sabtu 07.30 - 10.00
4 KK3520 Metodologi Penelitian 3 D321 Senin 10.30 - 13.00
5 KK2331 Statistik dan Lab. Statistik 3 G122 Kamis 10.30 - 13.00
6 KK2331 Statistik dan Lab. Statistik 3 F1221 Rabu 19.00 - 21.30
7 KK2331 Statistik dan Lab. Statistik 3 E422 Sabtu 10.00 - 12.30

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 1 Maret 2023
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / E321

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN / 61201

4 / 3SKS

-

-
36

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-11 TM01-Penelitian: Definisi; Peran; Jenis; Tujuan; Manfaat; Etika Penelitian 07:30:00 10:00:00 36

2 2023-03-18 TM02-Penelitian Ilmiah: Kriteria; Paradigma; Jalur; Proses 07:30:00 10:00:00 35

3 2023-03-25 TM03-Paradigma Penelitian: Kuantitatif, Kualitatif 07:30:00 10:00:00 36

4 2023-04-01 TM04-Permasalahan dan Judul Penelitian: Sumber; Latar Belakang; Rumusan; Judul 07:30:00 10:00:00 36

5 2023-04-08 TM05-Literatur: Sumber dan Elemen Teori; Penelitian Relevan; Kerangka Konsep; Hipotesis 07:30:00 10:00:00 35

6 2023-04-15 TM06-Desain Penelitian: Tipe & Tujuan Studi; Tipe Investigasi; Unit Analisis; Rentang Waktu 07:30:00 10:00:00 36

7 2023-04-29 TM07-Variabel: Jenis dan Hubungan; Variabel Model Penelitian 07:30:00 10:00:00 36

8 2023-05-06 TM08-Pengukuran Variabel: Definisi Konseptual; Operasional; Indikator; Kuesioner 07:30:00 10:00:00 36

9 2023-05-20 TM09-UTS 07:30:00 09:30:00 36

10 2023-06-03 TM10-Sampling: Populasi, Sampel, Metode Pengumpulan Sampel 07:30:00 10:00:00 36

11 2023-06-10 TM11-Data: Sumber; Jenis; Tingkatan; Metode Pengumpulan 07:30:00 10:00:00 36

12 2023-06-17 TM12: Pengolahan Data: Input, Editing, Coding, Kategori, Uji Data 07:30:00 10:00:00 35

13 2023-06-24 TM13-Analisis: Instrumen dan Persyaratan 07:30:00 10:00:00 35



14 2023-07-01 TM14-Analisis: Uji Model & Hipotesis 07:30:00 10:00:00 36

15 2023-07-08 TM15-Telaah Rancangan/Proposal Penelitian 07:30:00 10:00:00 35

16 2023-07-22 TM16-UAS 07:30:00 09:30:00 35

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / E321

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-
36

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-11 2023-03-18 2023-03-25 2023-04-01 2023-04-08 2023-04-15 2023-04-29 2023-05-06 2023-05-20 2023-06-03 2023-06-10 2023-06-17 2023-06-24 2023-07-01 2023-07-08 2023-07-22 Jml

1 2021511127 YANTI MUSLIHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2021511145 DESTI NATALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511159 WIDYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511184 GHINA FADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511192 JOKO JULIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511196 RIRIN EFILIYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511197 SARA ADRIANI MULYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511201 BONDAN PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511204 NISRINA LAILA SUKMAWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511208 SELVA MARLINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511209 MOH. NUR FAISAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2021511211 CHATLEEN DEBORA TENGKER H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2021511225 SALDAH NUR PEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511241 IRA PUTRI TALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511263 TOBIAZ MATTHEW ANDERIYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511276 MOHAMAD YOGA RAHARJA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511280 NABILA MAULIDIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511282 MELAN LISTI HONIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511284 BUNGA ZAHRA SATRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511287 TASYA NABILAH CANDRANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511295 ANNISA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2021511298 FRANSINA MELATUNAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511302 ARI WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511304 AYU FITRIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2021511305 EMI TRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2021511314 DINA NUR FAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2021511316 WAHYU HADI RAMADAN H H H H H H H H H H H A A H H A 13

28 2021511323 PARTI SANTI LUAHAMBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2021511327 SINTIA VERONISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2021511331 APRILIYA PUTRI ANGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2021511335 DEANA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2021511340 THESIA PRICILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2021511342 GILANG RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 2021511350 TASRINGAH H H H H H H H H H H H H H H A H 15

35 2021511351 FARUNDA DARADINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

36 2022522451 ANI SAFITRI H A H H A H H H H H H H H H H H 14

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / E321

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-

36

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2021511127 YANTI MUSLIHA 100 83 75 74 80 A-

2 2021511145 DESTI NATALIA 100 65 72 75 74 B

3 2021511159 WIDYANINGSIH 100 70 83 68 75 B+

4 2021511184 GHINA FADILLA 100 68 78 77 77 B+

5 2021511192 JOKO JULIANTO 100 65 0 76 60 C+

6 2021511196 RIRIN EFILIYAN 100 0 74 74 51 C-

7 2021511197 SARA ADRIANI MULYA 100 65 79 68 73 B

8 2021511201 BONDAN PRAKOSO 100 80 75 80 81 A-

9 2021511204 NISRINA LAILA SUKMAWANTI 100 65 77 80 77 B+

10 2021511208 SELVA MARLINA 100 65 76 72 74 B

11 2021511209 MOH. NUR FAISAL 100 65 74 73 74 B

12 2021511211 CHATLEEN DEBORA TENGKER 100 75 72 72 76 B+

13 2021511225 SALDAH NUR PEBRIANA 100 70 78 78 78 B+

14 2021511241 IRA PUTRI TALIA 100 68 76 75 76 B+

15 2021511263 TOBIAZ MATTHEW ANDERIYAN 100 68 77 80 78 B+

16 2021511276 MOHAMAD YOGA RAHARJA 100 76 78 73 78 B+

17 2021511280 NABILA MAULIDIAH 100 77 77 77 80 A-

18 2021511282 MELAN LISTI HONIAH 100 70 74 73 75 B+



19 2021511284 BUNGA ZAHRA SATRIANI 100 70 75 68 74 B

20 2021511287 TASYA NABILAH CANDRANINGTYAS 100 66 72 78 75 B+

21 2021511295 ANNISA AGUSTIN 100 65 77 73 74 B

22 2021511298 FRANSINA MELATUNAN 100 72 72 74 76 B+

23 2021511302 ARI WAHYUNINGSIH 100 78 77 80 81 A-

24 2021511304 AYU FITRIA NINGRUM 100 75 78 75 79 B+

25 2021511305 EMI TRIANI 100 76 76 78 80 A-

26 2021511314 DINA NUR FAJRI 100 72 76 77 78 B+

27 2021511316 WAHYU HADI RAMADAN 81 0 0 0 9 E

28 2021511323 PARTI SANTI LUAHAMBOWO 100 65 75 72 73 B

29 2021511327 SINTIA VERONISA 100 67 80 75 76 B+

30 2021511331 APRILIYA PUTRI ANGRAINI 100 65 78 75 75 B+

31 2021511335 DEANA MAHARANI 100 68 73 76 75 B+

32 2021511340 THESIA PRICILIA 100 85 85 80 85 A-

33 2021511342 GILANG RAMADAN 100 0 76 75 52 C-

34 2021511350 TASRINGAH 94 0 76 78 52 C-

35 2021511351 FARUNDA DARADINANTI 100 0 72 77 52 C-

36 2022522451 ANI SAFITRI 88 0 74 0 24 E

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.


